serviços  continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  com
fornecimento de peças e componentes, em 02 (dois) elevadores da marca
Atlas-Schindler, instalados no Prédio Sede do Tribunal Regional Eleitoral
de Pernambuco.

O  custo  máximo  estimado  da  contratação para  12 meses  é  de  R$
36.603,84 (trinta e seis mil  e seiscentos e três reais e oitenta e quatro
centavos), o qual é fruto do valor de referência de R$ 217,88  (valor
adequado/parada/mês/equipamento) x 7 (andares) x 2 (equipamento) x 12
(meses).
O preço referente aos serviços regulares foram obtidos de pesquisa no
Painel de Preços de contratações similares.